[image: image1.jpg]

Совет Урупского  сельского поселения

Успенского района

51   сессия

РЕШЕНИЕ
от «29» января  2013 г.

№ 172
а. Урупский
О внесении изменений и дополнений в «Положение о порядке управления, владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности  Урупского сельского поселения Успенского района», утвержденное решением Совета Урупского  сельского поселения Успенского района от 10 ноября  2011 года № 110
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации  от 03 марта 2012 года № 178 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства  Российской Федерации по вопросам приватизации государственного и муниципального имущества», Совет Урупского  сельского поселения Успенского района             р е ш и л :

1. Внести изменения и дополнения в Положение о порядке управления, владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Урупского сельского поселения Успенского района, утвержденное решением Совета Урупского  сельского поселения Успенского района от 29 ноября  2011 года № 110, изложив абзац второй пункта 12.1. в новой редакции:

«- о преобразовании муниципального унитарного предприятия в открытое акционерное общество или в общество с ограниченной ответственностью»;
2.Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Урупского сельского поселения Успенского района.

3. Контроль за выполнением возложить на главу Урупского  сельского поселения Успенского района Машбашева Нальбия  Махмудовича.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.
Глава Урупского  сельского
поселения Успенского района

Н.М. Машбашев
Согласовано:

Главный бухгалтер администрации

Урупского сельского поселения

Успенского района

Н.Х. Липашаова